



Tczew, dnia 1.03.2010

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 4/PN/2010

1) Pytanie:

Czy jeżeli decyzją administracyjną zostanie nakazane wykonanie projektu przebudowy szybu i uzyskanie zezwolenia na budowę Zamawiający własnym staraniem uzyska zezwolenie na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prace budowlane zostaną przeprowadzone przez Zamawiającego.

2) Pytanie:

Czy w sytuacji gdy oferowana konstrukcja dźwigu nie wymaga projektu przebudowy szybu i wykonywania robót adaptacyjnych, wykonywanie których jest ryzykowne bez właściwego zezwolenia. Zamawiający zezwala na traktowanie Kosztorysu jako materiału informacyjnego bez konieczności wypełniania pozycji. 1;4;14?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kosztorys należy traktować jako materiał informacyjny bez konieczności wypełniania poz. 1; 4;14.

3) Pytanie:

Czy jeżeli Zamawiający podtrzyma decyzję o kompletnej wymianie linii zasilania dźwigu to własnym staraniem zapewni uzyskanie formalnej zgody na prowadzenie robót i opłaci koszty ekspertyzy, projektu i robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż we własnym zakresie doprowadzi linie zasilającą z rozdzielni głównej do rozdzielni zasilającej dźwig.

W związku z powyższym zmienia się długość linii zasilającej dźwig z 30m na 20m.

4) Pytanie:

Czy jeżeli Zamawiający odstąpi o zamiaru wymiany instalacji na całej długości to wyraża zgodę na profesjonalne zmodernizowanie istniejącej instalacji zgodnie z opisem jak wyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modernizację istniejącej instalacji.

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



- 5) Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga zamontowania drzwi przystankowych z ościeżnicami bocznymi, nadprożami i progami tworzącymi sztywną ramę?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższego rozwiązania.
- 6) Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga zamontowania drzwi automatycznych (kabinowych i przystankowych) wyposażonych w progi ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i wymaga na zamontowanie progów z stali nierdzewnej.
- 7) Pytanie:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kabiny o wymiarach 1400x2200x2100 ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wymiarów kabiny 1400x2200x2100.
- 8) Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga dostawy fabrycznie nowych przewodnic?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i wymaga za zamontowanie nowych przewodnic.
- 9) Pytanie:
Czy napędy drzwi kabinowych mają być regulowane falownikami?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i wymaga aby drzwi kabinowe były regulowane falownikami.
- 10) Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga zamontowania w kabinie 2 szt. paneli dyspozycji ze względu na przelotową kabinę?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zastosowania jednego panelu dyspozycji.
- 11) Pytanie:
Czy Zamawiający wymaga zamontowania w kabinie informacyjnego systemu głośnomówiącego?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby kabina posiadała informacje głosową o aktualnym położeniu kabiny.
- 12) Pytanie:
Czy w każdej kasecie wezwań należy zainstalować piętrowskazywacze , strzałki, i czytniki dostępu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby na każdym piętrze znajdowała się kasetka wezwań z powyższymi opcjami.



13) Pytanie:

Czy Zamawiający zapewni doprowadzenie sygnału pożarowego z centrali pożarowej do maszynowni? Jeżeli nie jaka będzie długość przewodów z centrali p.poż. do maszynowni?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewni doprowadzenie sygnału pożarowego z centrali pożarowej do maszynowni, Wykonawca powinien umożliwić podłączenie kabla p.poż do maszynowni.

14) Pytanie:

Czy obróbka drzwi i pomalowanie obejmuje obszar 0,5 m wokół otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż znajduje się to po stronie Zamawiającego.

15) Pytanie:

Czy cena ofertowa ma zawierać koszty badania i pierwszej rejestracji dźwigu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oferowana cena przez Wykonawcę powinna zawierać koszty badania oraz pierwszej rejestracji dźwigu.

16) Pytanie:

Czy kabina i drzwi mają być wykonane z blachy nierdzewnej grubości 1,5 mm czy też dopuszcza się stosowanie technologii powlekania, oklejania blach „czarnych” cienką blachą nierdzewną ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby kabina i drzwi były wykonane z blachy nierdzewnej o grubości 1,5 mm.

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Stawomir Kłos

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.